
Nordic Body Power Aps

CVR-nr.: 42318132

Istedvej 26
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Morten N. Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordic Body Power Aps
Istedvej 26
9900 Frederikshavn
Telefonnummer: 20958837
e-mailadresse: morten.n.nielsen@gmail.com
CVR-nr.: 42318132
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor Lars P Revision
Hyttfadsvej 5
9970 Strandby
DK Danmark
CVR-nr.: 33225172
P-enhed: 1016454067

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er web-shop.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 217-. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har erhvervet 10% egne kapitalandele. Beløbet er modregnet i resultat fra tidligere år.

Væsentlige begivenheder og aktiviteter i 2023

- **Kontinuerlig udvikling af software:** Vi har investeret betydeligt i at udvikle vores softwareplatform. Vi er nu tæt på at have en funktionel platform, der kan skaleres og understøtte vækst. Platformen har potentialet til at blive en vigtig indtægtskilde for virksomheden.
- **Forberedelse til udvidelse af ejerkreds:** Vi har gjort vores platform og forretningskoncept klar til at udvide ejerkredsen. Dette vil give os mulighed for at rejse kapital til at finansiere den næste fase af vores vækst.
- **Initiering af næste programmeringsbølge:** Vi har påbegyndt den næste programmeringsbølge, hvor vi gradvist vil tilføje flere og flere indtægtskilder til vores platform. Dette vil øge vores indtjening og gøre os mere robuste over for konjunktursvingninger.
- **Ejerskabsændring:** Der har i løbet af året været en ændring i ejerskabskredsen. Dette har medført et mindre midlertidigt tilbageslag i vores flow og udvikling. Den nye ejerkreds har dog fortsat stor tillid til vores koncept og forventer vækst i de kommende år.

Udfordringer og risici

- **Konkurrence:** Vi står over for konkurrence fra andre virksomheder, der udvikler lignende softwareplatforme. Det er vigtigt, at vi fortsætter med at innovere og udvikle vores platform for at holde os foran konkurrenterne.
- **Finansiering:** Vi har brug for finansiering for at fortsætte med at udvikle vores platform og udvide vores forretning. Det er vigtigt, at vi sikrer denne finansiering på en måde, der ikke fortynder vores ejerskab for meget.
- **Teknologiske ændringer:** Teknologien udvikler sig hurtigt, og det er vigtigt, at vi kan tilpasse os disse ændringer for at forblive konkurrencedygtige.

Finansielle resultater

Vi er endnu ikke i en fase, hvor vi genererer betydelige indtægter. Vi har dog investeret betydeligt i vores platform, og vi forventer, at disse investeringer vil begynde at give afkast i de kommende år.

Ledelsens fremtidsudsigter

Vi er meget positive over for fremtiden. Vi har en stærk platform, et erfarent team og en engageret ejerkreds. Vi er overbeviste om, at vi kan opnå succes på det marked, vi opererer i.

De vigtigste strategiske initiativer, som vi vil forfølge i de kommende år, er:

- Fortsat udvikling af vores softwareplatform
- Udvidelse af vores ejerkreds
- Tilføjelse af nye indtægtskilder til vores platform
- Udvidelse til nye markeder

Vi er klar over de risici, der er forbundet med vores strategi, men vi er overbeviste om, at vi kan håndtere disse risici effektivt.

Afslutning

2023 har været et år med betydelig fremgang for vores virksomhed. Vi har gjort store fremskridt med at udvikle vores softwareplatform, og vi er nu klar til at udvide vores forretning. Vi er overbeviste om, at vi kan opnå succes i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-63.892	-52.335
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-135.883	-82.539
Resultat af ordinær primær drift		-199.775	-134.874
Øvrige finansielle omkostninger		-18.138	-7.157
Ordinært resultat før skat		-217.913	-142.031
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-217.913	-142.031
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-217.913	-142.031
I alt		-217.913	-142.031

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		442.495	305.488
Immaterielle anlægsaktiver i alt		442.495	305.488
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	6.167
Materielle anlægsaktiver i alt		0	6.167
Anlægsaktiver i alt		442.495	311.655
Fremstillede varer og handelsvarer		171.139	209.633
Varebeholdninger i alt		171.139	209.633
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.130
Andre tilgodehavender		0	30
Periodeafgrænsningsposter		0	3.126
Tilgodehavender i alt		0	9.286
Omsætningsaktiver i alt		171.139	218.919
AKTIVER I ALT		613.634	530.574

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		120.000	120.000
Overført resultat		-89.976	145.274
Egenkapital i alt		30.024	265.274
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		235.422	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	235.422	0
Gæld til banker		305.352	122.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.150	5.625
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.686	137.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		348.188	265.300
Gældsforpligtelser i alt		583.610	265.300
PASSIVER I ALT		613.634	530.574

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til selskabsdeltagere	235.422	0	235.422	0

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	1